
令和３年１１月１０日  

雲雀丘学園幼稚園  

保護者の皆様  

学校法人  雲雀丘学園  

 

「保護者アンケート」ご提出のお願い  

 

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  

 さて、先般お子様を通じてお願いしました、本年度の保護者ア

ンケートのご提出締切日が近づいて参りました。まだ回答用紙を

ご提出頂いていない保護者の皆様におかれましては、本アンケー

トの趣旨をどうかご理解頂き、ご協力を賜りますようお願い申し

上げます。お手元に用紙がない場合は担任までお申し出ください。 

 なお、すでにご提出された方につきましては、行き違いとなり

ますが、悪しからずご了承ください。  

敬具  

 

○保護者アンケートご提出締切日  

令和３年１１月１２日（金）  

○お問合せ窓口  

学園事務局  TEL： 072－ 759－ 3000（西岡）  

 

 

 

 

 

 


